
 

 

 

Na osnovu člana 40  Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, br. 19/10) i člana 

26 Odluke o osnivanju društva sa ograničenom odgovornošću lokalnog javnog emitera "Radio 

Televizija Budva" ("Službeni list CG - Opštinski propisi", br. 14/12) Skupština opštine Budva, na 

sjednici održanoj dana 06. novembra 2017. godine, donijela je 

 

 

RJEŠENJE  

o imenovanju članova Savjeta lokalnog javnog emitera "Radio Televizija Budva" 
 

 

 

1. Imenuju se članovi Savjeta lokalnog javnog emitera "Radio Televizija Budva": 

 

1. Vladimir Dapčević i  

 

2. Đorđe Jelenković. 

 

 

2. Mandat Vladimiru Dapčeviću traje 4 (četiri) godine, dok mandat Đorđu Jelenkoviću traje do 

prestanka mandata članu Savjeta koji je imenovan rješenjem Skupštine Opštine Budva br. 10-341/1 

od 04. aprila 2017. godine. 

 

 

3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne Gore – 

Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 10-891/1 

Budva, 06. novembar 2017. godine 

 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK  

                   Đorđije Vujović 
 


